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Specjalista ds. zarządzania projektami Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych

 

Miejsce pracy: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Krakowie

 

Główne obowiązki:

Przygotowywanie dokumentacji związanej z realizacją projektu, w tym sporządzanie wniosków
dotyczących finansowania badań  wraz z wymaganymi załącznikami.
Bezpośrednia współpraca z instytucjami w celu uzyskania niezbędnych danych do przygotowania
wniosku o finasowanie.
Współpraca i kontakt z Komisjami Bioetycznymi, URPL /CTIS.
Współpraca ze Sponsorami niekomercyjnymi oraz komercyjnymi oraz innymi instytucjami i partnerami
zaangażowanymi w realizowane badania kliniczne.
Współpraca z komórkami organizacyjnymi szpitala realizującymi zadania na styku działów.
Utrzymywanie korzystnych kontaktów z interesariuszami rynku badań klinicznych.
Współtworzenie i aktualizowanie dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia i realizacji badania
klinicznego (min. protokół badania, instrukcje laboratoryjne, plan zarządzania ryzykiem, plan
monitorowania badania, plan zarządzania bezpieczeństwem, formularze i SOP-y).
Rozwiązywanie bieżących problemów podczas realizacji badania.

 

Wymagania:

Wykształcenie wyższe
Roczne doświadczenie w pracy w dziale B+R lub udział w przygotowaniu 5 wniosków o dofinansowanie
projektów finansowanych ze środków krajowych lub europejskich w obszarze B+R;
Doświadczenie na podobnym stanowisku mile widziane
Znajomość języka angielskiego na poziomie B2

 

 

Oferujemy:

Stabilne zatrudnienie w dynamicznie rozwijającej się organizacji,

Atrakcyjne warunki wynagrodzenia,

https://www.5wszk.com.pl/aktualnosci/oferty-pracy-mcwbk-archiwum


Możliwość rozwoju zawodowego i uczestnictwa w ciekawych projektach związanych z badaniami
klinicznymi.

 

 

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres: 

praca@5wszk.com.pl dostarczenie do Sekcji Kadr i Szkolenia 5 WSzKzP SPZOZ w Krakowie, ul. Wrocławska 1-3 -
Budynek Komendy Szpitala (parter).

Informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami, spełniającymi niezbędne kryteria.
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